СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
« 27» апреля  2017 года №  22

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОВОЙ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
Руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчин-
ского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить новую структуру администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского
муниципального района Ленинградской области» (Приложение).

2. Решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 4 от 10.02.2009 г. «Об утверждении структуры адми-
нистрации Сиверского городского поселения» - считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального об-
разования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Сиверского городского поселения       О.В. Воропаева

Приложение к решению
Совета депутатов Сиверского городского поселения

№ 22 от «27» апреля 2017 г.

Структура администрации муниципального образования «Сиверского городского поселения
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Глава администрации

Первый заместитель гла-
вы администрации

Отдел уче-
та и отчет-

ности
Комитет экономики

Сектор
правового
обеспече-

ния

Заместитель главы администра-
ции

Сектор по
жилищной
политике

Отдел ар-
хитектуры и
градостро-
ительства

Отдел муни-
ципального

имущества и
землеустрой-

ства

Кон-
тракт-

ная
служба

Сек-
тор по
общим
вопро-

сам

Отдел по
социаль-
ным во-
просам

Во-
енно-
учет-
ный
стол

	new001
	sub_32
	Par673
	dst3146
	dst103407
	dst103408
	dst103525
	dst103526
	dst103527
	dst3148
	dst103553
	dst103504
	dst103432
	dst103411
	dst103505
	dst103506
	dst100096
	dst100107
	dst100108
	dst100109
	dst100110
	dst100111
	dst100112
	dst100113
	dst100114
	dst100116
	dst100117
	dst100118
	dst100119
	dst100122
	dst100123
	dst100124
	dst100125
	dst100126
	dst100127
	dst100128
	dst100030
	dst100053
	dst100054
	dst100055
	dst100056
	dst100057
	dst100058
	dst100061
	dst100062
	dst100063
	dst100065
	dst100066
	dst100067
	Par100
	Par100
	Par0
	_GoBack